

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju

Prefeitura Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - 202105260008 - REPUBLICAÇÃO

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº 8  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,55  
Valor Final: 17,25  
Valor Total: 828,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: fertak

Item: 0002  
Descrição: ANCINHO DE 13 DENTES  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,13  
Valor Final: 19,24  
Valor Total: 2.308,80  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: tramontina

Item: 0003  
Descrição: ANCINHO DE 14 DENTES  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,79  
Valor Final: 19,10  
Valor Total: 2.292,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: tramontina

Item: 0004  
Descrição: VARA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 3/8  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,33  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 25.200,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: geral

Item: 0005  
Descrição: VARA DE FERRO 5/16  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,40  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 15.120,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:55:51  
Adjudicado por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: GERDAL

Item: 0006  
Descrição: VARA DE FERRO 5/8  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 264,49



Valor Final: 250,00  
Valor Total: 45.000,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: geral

---

Item: 0007  
Descrição: VARA DE FERRO 4.2  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,47  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 8.280,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: geral

---

Item: 0008  
Descrição: CANTONEIRA 1 3/16  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,00  
Valor Final: 80,50  
Valor Total: 33.810,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: geral

---

Item: 0009  
Descrição: DISCO DE CORTE  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,25  
Valor Final: 5,10  
Valor Total: 2.040,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: FLESH ESTONES

---

Item: 0010  
Descrição: TRELIÇA  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 85,28  
Valor Final: 56,00  
Valor Total: 20.160,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: geral

---

Item: 0011  
Descrição: BARRA CHATA 1, ½ POLEGADA  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,80  
Valor Final: 75,90  
Valor Total: 13.662,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: geral

---

Item: 0012  
Descrição: ENXADA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,75  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)



Modelo:	tramontina
Item:	0013
Descrição:	ENXADECO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,02
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	tramontina
Item:	0014
Descrição:	PÁ
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,93
Valor Final:	30,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	tramontina
Item:	0015
Descrição:	ELETRODO 6013 2,5
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	worker
Item:	0016
Descrição:	TERÇADO Nº 18
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,13
Valor Final:	40,90
Valor Total:	6.135,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	tramontina
Item:	0017
Descrição:	TERÇADO Nº 20
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,10
Valor Final:	44,90
Valor Total:	6.735,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0018
Descrição:	TERÇADO Nº 22
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,32
Valor Final:	34,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0019
Descrição:	ARCO DE SERRA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	24,15
Valor Final:	24,15
Valor Total:	3.622,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	BRASFORT
Item:	0020
Descrição:	TRILIÇA 6 METROS
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,08
Valor Final:	56,50
Valor Total:	10.170,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	GERDAL
Item:	0021
Descrição:	TRILIÇA 12 METROS
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,17
Valor Final:	114,00
Valor Total:	20.520,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	GERDAL
Item:	0022
Descrição:	TRENA DE 5 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,20
Valor Final:	11,40
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	STARRETT
Item:	0023
Descrição:	MARTELO Nº 25
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,92
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	tramontina
Item:	0024
Descrição:	FURADEIRA 1/2"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	387,76
Valor Final:	345,70
Valor Total:	10.371,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	skil
Item:	0025
Descrição:	LIMA P/ MOTOSERRA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	7,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ



Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: k&f

---

Item: 0026  
Descrição: DOBRADIÇA 3"  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,35  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 1.794,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: silvana

---

Item: 0027  
Descrição: CADEADO Nº 25  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,40  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 4.620,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: PADO

---

Item: 0028  
Descrição: CADEADO Nº 30  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,27  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 6.300,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: PADO

---

Item: 0029  
Descrição: CADEADO Nº 35  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,07  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 7.560,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: PADO

---

Item: 0030  
Descrição: CADEADO Nº 40  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,48  
Valor Final: 20,30  
Valor Total: 8.526,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: PADO

---

Item: 0031  
Descrição: CADEADO Nº 50  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,71  
Valor Final: 31,43  
Valor Total: 13.200,60

Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: PADO

---

Item: 0032  
Descrição: CADEADO Nº 60  
Quantidade: 420



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,80
Valor Final:	43,00
Valor Total:	18.060,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	pado
Item:	0033
Descrição:	FERROLHO 3 POLEGADAS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,47
Valor Final:	8,60
Valor Total:	3.612,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	UNIÃO MUNDIAL
Item:	0034
Descrição:	FERROLHO 4 POLEGADAS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.856,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	UNIÃO MUNDIAL
Item:	0035
Descrição:	TINTA P/ PISO BALDE 18 LITROS
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,36
Valor Final:	177,00
Valor Total:	157.530,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	CORAL
Item:	0036
Descrição:	TINTA ACRILICA BALDE 18 LITROS
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,50
Valor Final:	120,00
Valor Total:	106.800,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	CORAL
Item:	0037
Descrição:	TINTA ESMALTE BALDE 18 LITROS
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	339,30
Valor Final:	319,99
Valor Total:	284.791,10
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	iquine
Item:	0038
Descrição:	MASSA CORRIDA BALDE 18 LITROS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,53
Valor Final:	59,99
Valor Total:	21.596,40
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41



Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	veloz
Item:	0039
Descrição:	MASSA ACRILICA BALDE 18 LITROS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,62
Valor Final:	123,00
Valor Total:	44.280,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0040
Descrição:	MASSA PLÁSTICA LATA 1 KG
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,93
Valor Final:	24,80
Valor Total:	10.416,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0041
Descrição:	CELADOR BALDE DE 18 LITROS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,92
Valor Final:	97,60
Valor Total:	35.136,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0042
Descrição:	TINER 1 LITRO
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,70
Valor Final:	12,00
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	VELOZ
Item:	0043
Descrição:	AGUA RAZ 1 LITRO
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,70
Valor Final:	13,70
Valor Total:	5.754,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0044
Descrição:	PINCEL Nº 3 POLEGADAS
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,62
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ATLAS
Item:	0045
Descrição:	PINCEL Nº 4 POLEGADAS



Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,51  
Valor Final: 11,45  
Valor Total: 2.061,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0046  
Descrição: ROLO DE LÃ MISTA  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,10  
Valor Final: 15,10  
Valor Total: 3.624,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0047  
Descrição: ROLO DE LA NATURAL  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,97  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: compel

---

Item: 0048  
Descrição: ROLO DE ESPULMA  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,40  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 2.160,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: compel

---

Item: 0049  
Descrição: MACHADO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 98,50  
Valor Final: 91,00  
Valor Total: 5.460,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: worker

---

Item: 0050  
Descrição: SERRA CIRCULAR  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 415,69  
Valor Final: 155,50  
Valor Total: 18.660,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: worker

---

Item: 0051  
Descrição: ARGAMASSA AC1  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,08  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 1.500,00



Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	FORTALEZA
Item:	0052
Descrição:	ARGAMASSA AC2
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	19,30
Valor Total:	2.316,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	FORTALEZA
Item:	0053
Descrição:	REJUNTE
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0054
Descrição:	LAJOTA TIPO A
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	32,20
Valor Final:	27,49
Valor Total:	65.976,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	EMBRAMACO
Item:	0055
Descrição:	RIPÃO
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	66,75
Valor Final:	39,80
Valor Total:	19.104,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	cupiuba
Item:	0056
Descrição:	PERNAMANCA 5 METROS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	305,00
Valor Final:	284,00
Valor Total:	102.240,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	cupiuba
Item:	0057
Descrição:	CACHILHO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,50
Valor Final:	80,30
Valor Total:	4.818,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	QUARUBA
Item:	0058



Descrição: COMPENSADO SARRAFEADO 4MM  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 67,88  
Valor Final: 56,00  
Valor Total: 6.720,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: lacarpex

---

Item: 0059  
Descrição: COMPENSADO SARRAFEADO 10MM  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 112,46  
Valor Final: 101,99  
Valor Total: 12.238,80  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: lacarpex

---

Item: 0060  
Descrição: TABUA PARA ASSOALHO 4M  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência: 364,24  
Valor Final: 240,00  
Valor Total: 57.600,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: cupiuba

---

Item: 0061  
Descrição: TABUA PARA LAGE  
Quantidade: 560  
Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência: 75,04  
Valor Final: 61,00  
Valor Total: 34.160,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: cupiuba

---

Item: 0062  
Descrição: FORRO PVC  
Quantidade: 4.200  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 31,17  
Valor Final: 26,99  
Valor Total: 113.358,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: perfilplast

---

Item: 0063  
Descrição: PERFIL P/ ARREMATE  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,05  
Valor Final: 36,01  
Valor Total: 24.846,90  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: TWB

---

Item: 0064  
Descrição: SERRA P/ CORTAR FERRO  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,88  
Valor Final: 8,50



Valor Total: 1.657,50  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: worker

---

Item: 0065  
Descrição: AREIA M²  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 51,40  
Valor Final: 48,99  
Valor Total: 29.394,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: fino

---

Item: 0066  
Descrição: CIMENTO  
Quantidade: 3.600  
Unidade de Fornecimento: Saca  
Valor Referência: 44,83  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 147.600,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: POTY

---

Item: 0067  
Descrição: SEIXO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 188,60  
Valor Final: 188,00  
Valor Total: 112.800,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: fino

---

Item: 0068  
Descrição: TELHA TIPO BRASILITE  
Quantidade: 2.400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,53  
Valor Final: 27,30  
Valor Total: 65.520,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: ETERNIT

---

Item: 0069  
Descrição: TELHA ECOLOGICA  
Quantidade: 2.400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,41  
Valor Final: 73,50  
Valor Total: 176.400,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: multitiit

---

Item: 0070  
Descrição: TELHA PLAN  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Milheiro  
Valor Referência: 1.536,73  
Valor Final: 1.351,50  
Valor Total: 108.120,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: triunfo



Item: 0071  
Descrição: TIJOLO 6 FUIROS  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Milheiro  
Valor Referência: 960,67  
Valor Final: 899,80  
Valor Total: 71.984,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: DOIS IRMÃOS

Item: 0072  
Descrição: FIO TORCIDO 2 1/2  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,38  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 49.500,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: INFINITY

Item: 0073  
Descrição: FIO TORCIDO 1 1/2  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,01  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 45.000,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: INFINITY

Item: 0074  
Descrição: CABO ELETRICO 1 1/2  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,15  
Valor Final: 0,75  
Valor Total: 11.250,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NEO CABLE

Item: 0075  
Descrição: CABO ELETRICO 2 1/2  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 2,29  
Valor Final: 1,95  
Valor Total: 29.250,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NEO CABLE

Item: 0076  
Descrição: CABO ELETRICO 4 mm  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 4,75  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 39.000,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NEO CABLE

Item: 0077  
Descrição: CABO ELETRICO 6 mm  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 6,57



Valor Final: 5,60  
Valor Total: 56.000,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NEO CABLE

---

Item: 0078  
Descrição: CABO ELETRICO 10 mm  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 11,31  
Valor Final: 9,71  
Valor Total: 97.100,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NEO CABLE

---

Item: 0079  
Descrição: BOCAL PLAFON  
Quantidade: 1.350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,56  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 6.615,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: OLIVO

---

Item: 0080  
Descrição: BOCAL C/ RABICHO  
Quantidade: 1.350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,19  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 4.590,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: OLIVO

---

Item: 0081  
Descrição: FITA ISOLANTE  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,79  
Valor Final: 6,77  
Valor Total: 4.062,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: AJAX

---

Item: 0082  
Descrição: CAIXA P/ TOMADA 4X2  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,90  
Valor Final: 1,85  
Valor Total: 1.276,50  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: SOMAR

---

Item: 0083  
Descrição: INTERRUPTOR  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,11  
Valor Final: 8,09  
Valor Total: 5.582,10  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)



Modelo:	ENERBRAS
Item:	0084
Descrição:	INTERRUPTOR C/ TOMADA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,57
Valor Final:	12,90
Valor Total:	19.350,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ENERBRAS
Item:	0085
Descrição:	TOMADA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	7,35
Valor Total:	11.025,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ENERBRAS
Item:	0086
Descrição:	ELETRODUTO 25
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,66
Valor Final:	13,60
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TIGRE
Item:	0087
Descrição:	CARRO DE MÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,75
Valor Final:	220,00
Valor Total:	26.400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	tramontina
Item:	0088
Descrição:	PNEU P/ CARRO DE MÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,40
Valor Final:	34,10
Valor Total:	4.092,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	colson
Item:	0089
Descrição:	CAL
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,91
Valor Final:	10,80
Valor Total:	8.100,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0090
Descrição:	ARAME FARPADO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	515,07
Valor Final:	459,80
Valor Total:	41.382,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	BELGO
Item:	0091
Descrição:	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA 75
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,58
Valor Total:	3.160,20
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	CALIPSO
Item:	0092
Descrição:	LUVA CANO LONGO EMBORRACHADA P/ GARI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,88
Valor Final:	9,80
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	PROTEC
Item:	0093
Descrição:	BOTA CANO LONGO 77
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	34,26
Valor Final:	34,14
Valor Total:	14.338,80
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	kala
Item:	0094
Descrição:	VASSOURA P/ GARI 8
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,44
Valor Final:	22,40
Valor Total:	5.376,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0095
Descrição:	MÁSCARA COM FILTRO PARA CLORO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,49
Valor Final:	5,45
Valor Total:	327,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	PROTEC
Item:	0096
Descrição:	ADAPTADOR CURTO 20X1/2"
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,85
Valor Total:	586,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ



Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0097
Descrição:	ADAPTADOR CURTO 25X3/4"
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,91
Valor Total:	627,90
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0098
Descrição:	ADAPTADOR CURTO 32X1"
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.518,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0099
Descrição:	BUCHA REDUÇÃO CURTA 25X20 MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	621,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0100
Descrição:	BUCHA REDUÇÃO CURTA 32X1"MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.173,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0101
Descrição:	BUCHA REDUÇÃO COM ROSCA 3/4 X 1/2"
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,94
Valor Total:	648,60
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0102
Descrição:	CAP 60MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,31
Valor Final:	9,25
Valor Total:	6.382,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0103
Descrição:	CAP 25 MM
Quantidade:	690



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	1,00
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0104
Descrição:	CAP 20 MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	1,25
Valor Total:	862,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0105
Descrição:	PLUG 1/2"
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	621,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0106
Descrição:	PLUG 3/4"
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	621,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0107
Descrição:	COLAR PVC 110X 3/4
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,94
Valor Final:	22,90
Valor Total:	5.496,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TIGRE
Item:	0108
Descrição:	COLAR PVC 85 X 3/4
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,43
Valor Final:	15,39
Valor Total:	3.693,60
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0109
Descrição:	COLAR PVC 60X 3/4
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.496,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41



Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TIGRE
Item:	0110
Descrição:	CURVA PVC SOLDABEL HID 60MM X 45°
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,73
Valor Final:	17,58
Valor Total:	12.130,20
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0111
Descrição:	CURVA PVC SOLDABEL HID 60MM X90°
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,80
Valor Final:	41,70
Valor Total:	28.773,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0112
Descrição:	JOELHO 90° 20MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,85
Valor Total:	306,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0113
Descrição:	JOELHO 90° 25MM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,88
Valor Total:	316,80
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0114
Descrição:	LUVA SOLDABEL 20MM
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,87
Valor Total:	774,30
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0115
Descrição:	LUVA SOLDABEL 25MM
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,91
Valor Total:	809,90
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0116
Descrição:	LUVA SOLDABEL 60MM



Quantidade: 890  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,53  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 9.345,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: KRONA

---

Item: 0117  
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 25X20MM  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,13  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 1.449,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: KRONA

---

Item: 0118  
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 50X40  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,26  
Valor Final: 3,25  
Valor Total: 2.242,50  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: KRONA

---

Item: 0119  
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 50X32  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,43  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 3.726,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: KRONA

---

Item: 0120  
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 40X32  
Quantidade: 840  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,35  
Valor Final: 2,85  
Valor Total: 2.394,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: KRONA

---

Item: 0121  
Descrição: LUVA CORRER PVC PBA COM ANEL DE VEDAÇÃO 110MM  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 95,46  
Valor Final: 95,30  
Valor Total: 65.757,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: fortlev

---

Item: 0122  
Descrição: LUVA CORRER PVC DE FOFO COM ANEL DE VEDAÇÃO 100MM  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,53  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 20.010,00



Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	AMANCO
Item:	0123
Descrição:	LUVA 20X1/2"MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,85
Valor Total:	1.276,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0124
Descrição:	LUVA 25X1/2"MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.449,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0125
Descrição:	LUVA 25X3/4"MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,31
Valor Final:	2,25
Valor Total:	1.552,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0126
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLD 20MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	8,50
Valor Total:	5.865,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0127
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLD 25MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,18
Valor Final:	9,87
Valor Total:	6.810,30
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0128
Descrição:	"T" PVC HID SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	23,10
Valor Total:	18.480,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0129



Descrição:	TUBO PVC HID SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,44
Valor Final:	20,40
Valor Total:	24.480,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0130
Descrição:	TUBO PVC HID SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,05
Valor Final:	21,93
Valor Total:	26.316,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	plasmetal
Item:	0131
Descrição:	TUBO PVC HID SOLDAVEL 32MM
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,03
Valor Final:	37,00
Valor Total:	88.800,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0132
Descrição:	TUBO PVC HID SOLD. 40MM
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,13
Valor Final:	73,98
Valor Total:	177.552,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	plasmetal
Item:	0133
Descrição:	TUBO PVC HID. SOLD. 50MM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,06
Valor Final:	82,00
Valor Total:	98.400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0134
Descrição:	ADESIVO PVC 75G
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	6,85
Valor Total:	1.849,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	POLYTUBES
Item:	0135
Descrição:	TORNEIRA P/ JARDIM PVC 1/2"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,44
Valor Final:	4,00



Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	HERC
Item:	0136
Descrição:	FIO DE SILICONE P/ ROÇADEIRA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,95
Valor Final:	1,05
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	afiação
Item:	0137
Descrição:	LIXA D'AGUA N°80
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,60
Valor Total:	864,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	3m
Item:	0138
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,98
Valor Final:	167,50
Valor Total:	10.050,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	FEST
Item:	0139
Descrição:	TALABARTE DE SEGURANÇA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,10
Valor Final:	114,90
Valor Total:	6.894,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	DELTA
Item:	0140
Descrição:	LUVA DE BAIXA TENSÃO PARA ELETRICISTA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,78
Valor Final:	27,77
Valor Total:	3.332,40
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	worker
Item:	0141
Descrição:	LUVA DE ALTA TENSÃO PARA ELETRECISTA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,99
Valor Final:	229,50
Valor Total:	27.540,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ORION



Item: 0142  
Descrição: ÓCULOS PARA ELETRECISTA  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,87  
Valor Final: 11,80  
Valor Total: 1.062,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: VOLK

Item: 0143  
Descrição: ESCADA DE 2 LANCE  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.475,60  
Valor Final: 1.465,00  
Valor Total: 109.875,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: worker

Item: 0144  
Descrição: ESCADA DE 2 LANCE PARA ELETRECISTA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.546,27  
Valor Final: 1.544,98  
Valor Total: 46.349,40  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: worker

Item: 0145  
Descrição: CAPACETE ÁRA ELETRECISTA  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,85  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 1.125,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: VINIL STUDIO

Item: 0146  
Descrição: CHAVE AJUSTAVEL  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,18  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 1.260,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: tramontina

Item: 0147  
Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,00  
Valor Final: 17,90  
Valor Total: 3.222,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: GEDORE

Item: 0148  
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,29



Valor Final: 103,00  
Valor Total: 12.360,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: FLUKE

---

Item: 0149  
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO 75 G  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,70  
Valor Final: 6,80  
Valor Total: 1.326,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: POLYTUBES

---

Item: 0150  
Descrição: ARGAMASSA 20 KG  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,62  
Valor Final: 22,60  
Valor Total: 4.407,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: FORTALEZA

---

Item: 0151  
Descrição: ARGAMASSA P/CERÂMICA 20K  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,07  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 7.995,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: FORTALEZA

---

Item: 0152  
Descrição: BARRA ROSQUEADA 1/2 ZINC  
Quantidade: 480  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,91  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 7.584,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NOVA BARRA

---

Item: 0153  
Descrição: BARRA ROSQUEADA 3/8 ZINC (CISER)  
Quantidade: 480  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,77  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.080,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: NOVA BARRA

---

Item: 0154  
Descrição: BOCAL PLAFON BRANCO P/ LÂMPADA PL  
Quantidade: 510  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,55  
Valor Final: 4,98  
Valor Total: 2.539,80  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)



Modelo:	OLIVO
Item:	0155
Descrição:	BOCAL SIMPLES
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	2,65
Valor Total:	1.351,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	BRASFORT
Item:	0156
Descrição:	BROXA MEDIA 5100 MAX
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,28
Valor Final:	9,10
Valor Total:	2.184,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	SPARTA
Item:	0157
Descrição:	CAIXA DE CONDUÍTE 2 X 4"
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,40
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0158
Descrição:	CAIXA DE CONDUÍTE 4 X 4"
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0159
Descrição:	CAIXA DE PASSAGEM
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	18,50
Valor Total:	7.215,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0160
Descrição:	CANALETA 20 X 40
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,04
Valor Final:	12,80
Valor Total:	7.680,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ENERBRAS
Item:	0161
Descrição:	CONDUITE RÍGIDO 3/4 PIPE
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 12,87  
Valor Final: 12,40  
Valor Total: 7.068,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: tramontina

---

Item: 0162  
Descrição: CORDÃO TORCIDO 2X2.50MM  
Quantidade: 105  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência 359,30  
Valor Final: 339,40  
Valor Total: 35.637,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: corfio

---

Item: 0163  
Descrição: DJUNTOR UNIPOLAR  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 386,57  
Valor Final: 13,40  
Valor Total: 4.824,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: STEK

---

Item: 0164  
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40A  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 38,88  
Valor Final: 36,90  
Valor Total: 13.284,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: STEK

---

Item: 0165  
Descrição: DOBRADIÇA ZINC 3.1/2  
Quantidade: 720  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,82  
Valor Final: 4,98  
Valor Total: 3.585,60  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: TCRSHOP

---

Item: 0166  
Descrição: EMBRAÇADEIRA DE PLÁSTICO  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,36  
Valor Final: 1,10  
Valor Total: 1.650,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: TIGRE

---

Item: 0167  
Descrição: EMBRAÇADEIRA TIPO "U" 3/4 C/PARAF.  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,61  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 2.250,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ



Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TIGRE
Item:	0168
Descrição:	ESPAÇADOR DE LAJOTA 4 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,25
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	worker
Item:	0169
Descrição:	FITA CREPE 48 MM X 50 MTS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	5,98
Valor Total:	2.511,60
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ATLAS
Item:	0170
Descrição:	FITA ISOLANTE 19 X 20 MM X 20MT
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,27
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.060,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ATLAS
Item:	0171
Descrição:	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1T
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,98
Valor Final:	8,90
Valor Total:	6.141,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ILUMI
Item:	0172
Descrição:	LAJOTA CERÂMICA 32 X 45 CM
Quantidade:	1.890
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	32,20
Valor Final:	30,95
Valor Total:	58.495,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	ceral
Item:	0173
Descrição:	LAJOTA CERÂMICA 45 X 45 CM
Quantidade:	1.890
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	32,20
Valor Final:	30,00
Valor Total:	56.700,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	ceral
Item:	0174
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W
Quantidade:	1.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,40
Valor Final:	12,80
Valor Total:	19.200,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0175
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 32W
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,26
Valor Final:	31,98
Valor Total:	47.970,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0176
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,18
Valor Final:	39,90
Valor Total:	59.850,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	foxlux
Item:	0177
Descrição:	LÂMPADA LED 9W
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	10,90
Valor Total:	13.080,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0178
Descrição:	LAMPADA LED 12W
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,33
Valor Final:	14,85
Valor Total:	17.820,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0179
Descrição:	LAMPADA LED 15W
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,45
Valor Final:	17,50
Valor Total:	13.125,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0180
Descrição:	MASSA CORRIDA 18 LT
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,73
Valor Final:	63,90
Valor Total:	26.838,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41



Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: veloz

---

Item: 0181  
Descrição: PLUG-T (BENJAMIM)  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,39  
Valor Final: 6,10  
Valor Total: 3.660,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: pluzie

---

Item: 0182  
Descrição: PREGO C/ CABEÇA 1.1/2 X 13 CAIXA COM 20  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 422,67  
Valor Final: 419,95  
Valor Total: 176.379,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: gerdal

---

Item: 0183  
Descrição: PREGO C/ CABEÇA 2.1/2 X 11 C/ 20 UNIDADES  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 401,33  
Valor Final: 383,00  
Valor Total: 160.860,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: gerdal

---

Item: 0184  
Descrição: PREGO C/ CABEÇA 3 X 9 CAIXA COM 20 UND  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 396,67  
Valor Final: 396,20  
Valor Total: 166.404,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: gerdal

---

Item: 0185  
Descrição: PREGO PRA TELHA BRASILT 18X27  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 17,27  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 6.900,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: GERDAL

---

Item: 0186  
Descrição: REATOR 20 W  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,33  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 14.490,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: INTRAL

---

Item: 0187  
Descrição: REATOR CONVENCIONAL 40 W



Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,84  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 20.700,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: intral

---

Item: 0188  
Descrição: REDUÇÃO PVC 20 X 1/2  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,86  
Valor Final: 1,75  
Valor Total: 1.207,50  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: multiit

---

Item: 0189  
Descrição: START 20W  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,66  
Valor Final: 1,13  
Valor Total: 779,70  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: LORENZETTI

---

Item: 0190  
Descrição: START 40W  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,11  
Valor Final: 1,69  
Valor Total: 1.166,10  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)  
Modelo: starder

---

Item: 0191  
Descrição: TAMPA CEGA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,72  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 780,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: TIGRE

---

Item: 0192  
Descrição: TAMPÃO 1/2"  
Quantidade: 630  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,28  
Valor Final: 1,15  
Valor Total: 724,50  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: TIGRE

---

Item: 0193  
Descrição: TÊ PVC SOLDA ROSCADA 20 P/ 1/2  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,57  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 2.346,00



Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	KRONA
Item:	0194
Descrição:	SIFÃO FLEXÍVEL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,45
Valor Total:	774,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0195
Descrição:	SIFÃO FLEXÍVEL DUPLO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,23
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0196
Descrição:	QUIMICAL
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,79
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	MPK
Item:	0197
Descrição:	VALVULA P/ BOMBA DÁGUA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,09
Valor Final:	24,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	krona
Item:	0198
Descrição:	VASO SANITARIO ACOPLADA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,52
Valor Final:	399,95
Valor Total:	95.988,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	luzarte
Item:	0199
Descrição:	ACENTO SANITÁRIO
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,51
Valor Final:	27,99
Valor Total:	15.674,40
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	lumasa
Item:	0200



Descrição:	ACENTO SANITÁRIO P/ CAIXA ACOPLADA INFANTIL
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,90
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ASTRA
Item:	0201
Descrição:	CAIXA ACLOPADA
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,92
Valor Final:	156,87
Valor Total:	80.003,70
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	luzarte
Item:	0202
Descrição:	VALVULA DE DESCARGA DE PAREDE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,90
Valor Final:	34,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	M DO C RODRIGUES DE SOUSA (14.391.136/0001-84)
Modelo:	lumasa
Item:	0203
Descrição:	BOTINA EPI
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,60
Valor Final:	57,40
Valor Total:	6.888,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	BRACOL
Item:	0204
Descrição:	DOBRADIÇAS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,34
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	TCRSHOP
Item:	0205
Descrição:	REFLETOR
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,50
Valor Final:	122,00
Valor Total:	29.280,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 10:54:41
Adjudicado por:	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa:	PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)
Modelo:	ENERGILUX
Item:	0206
Descrição:	CHUVEIRO DE PLASTICO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	5,90



Valor Total: 1.416,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: ASTRA

---

Item: 0207  
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,92  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 15.120,00  
Adjudicado em: 19/10/2021 - 10:54:41  
Adjudicado por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ  
Nome da Empresa: PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI (07.743.869/0001-75)  
Modelo: SOPRANO

---

---

LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Pregoeiro

---

MARIA NILMA SILVA DE LIMA

Autoridade Competente

